
Zarządzenie Nr 286  /2006 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 17 sierpnia 2006 r. 

 
 

w sprawie powołania komisji 
 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
    zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

 
1.Powołuje się komisję konkursową w składzie: 

 
Przewodniczący:  Józef Gryc  
Członkowie :       Róża Krasucka  
        Zofia Gerek 
        Krystyna Elżbieta Grabowska 

 W pracach komisji przewiduje się udział przedstawicieli prasy lokalnej w celu 
przedstawienia informacji dla społeczeństwa i promocji działań konkursu. 

 
2.Celem komisji jest wyłonienie najlepiej urządzonego obiektu, pod względem estetycznym i 
przyrodniczym,  w czterech kategoriach tematycznych: 

a) ogród miejski w dwóch typach ( do 300 m2 i powyżej 300 m2 ) 
b) ogród przydomowy na wsi 
c) zielone wejście i ogród firmy 
d) balkon pełen kwiatów. 

§ 2. 
 
Do zadań komisji należy w szczególności : 

1. przygotowanie projektu regulaminu konkursowego, 
2. poinformowanie uczestników o wynikach konkursu oraz o dacie wręczania nagród, 
3. sporządzenie protokołu z prac komisji. 
 

§ 3. 
 

Komisja informuje burmistrza o wynikach konkursu. 
Komisja wykonuje obowiązki do czasu wyboru laureatów. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       Burmistrz Miasta Pułtusk 
       mgr inż. Wojciech Debski 
 
 
RG/MB/DP 

 


